
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA DE JUNCO DO MARANHÃO 

Rua Valmir Araújo, nº 111 – Centro - CEP: 65294-000 Junco do Maranhão - MA  

CNPJ: 01.612.334/0001-89 - Site: www.juncodomaranhao.ma.gov.br 

 

 

DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Ano II, Edição nº 121 de 22 de novembro de 2022 

 

  

 

 

 



 

 

 

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL? 

 

 

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, 

CUJO OBJETIVO É ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO 

FINALIDADE MOSTRAR QUE O PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR 

TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO 

DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES. 

 

SUMÁRIO 
 

PREFEITURA DE JUNCO DO MARANHÃO ................................................................................. 3 

EXTRATO ........................................................................................................................................ 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
DIÁRIO OFICIAL 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA DE JUNCO DO MARANHÃO 

 
 

TERCEIROS Ano II, Edição nº 121 de 22 de novembro 2022 

 

DIÁRIO OFICIAL DE JUNCO DO MARANHÃO – WWW.JUNCODOMARANHAO.MA.GOV.BR 3 

 

PREFEITURA DE JUNCO DO 

MARANHÃO 
 

EXTRATO  

 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

 
O Secretário Municipal de 

Saúde de Junco do Maranhão, Estado do 

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, 

com base nas informações constantes no 

processo Administrativo de Licitação nº 

022/2022 da Licitação da modalidade Tomada 

de Preços n° 003/2022, objetivando a 

contratação de empresa em regime de 

execução por empreitada global, para 

realização de reforma do prédio do Conselho 

Tutelar no município de Junco do Maranhão, 

tudo em conformidade com as normas 

estabelecidas no edital, e de acordo com o 

que dispõe o artigo 43, inciso VI da Lei Federal 

nº. 8.666/93 e suas alterações, RESOLVE 

HOMOLOGAR o presente processo licitatório 

ao licitante vencedor, Junco do Maranhão - 

MA, em 22 de novembro de 2022, Fernanda 

Souza da Silva, Secretária Municipal de 

Assistência Social, conforme indicado abaixo: 

 

Ite

m 

Descrição 

dos 

Serviços  

Valor 

Homologa

do: 

Homologado 

Para: 

01 

Contrataçã

o de 

empresa 

em regime 

de 

execução 

por 

empreitad

a global, 

175.819,7

2 

H. R. 

ENGENHARI

A E 

COSNTRUÇÕ

ES EIRELI 

CNPJ nº 

07.158.769/00

01-81 

para 

realização 

de reforma 

do prédio 

do 

Conselho 

Tutelar no 

município 

de Junco 

do 

Maranhão. 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-22T16:23:26-0300
	ANTONIO RODRIGUES DO NASCIMENTO FILHO:99309254300




